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Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochran ě osobních údaj ů 

                                              Zápis                                 Z6/001 
 

z ustavujícího 1. zasedání ZMČ Brno-jih konaného dne 11. 11. 2010 v 18.00 h 
  v zasedací místnosti  Úřadu městské části Brno-jih,  Mariánské náměstí 13, Brno 

  
Materiály:  /doručeny  5. 11. 2010/ 
3.1 Kopie Slibu člena Zastupitelstva MČ statutárního města Brna, 
Platný Jednací řád ZMČ Brno-jih  
Platný  Volební řád ZMČ Brno-jih  
9.1 Rozhodnutí o odměnách neuvolněných členů ZMČ Brno-jih 
10.1 Seznam komisí při RMČ Brno-jih a výborů ZMČ Brno-jih 

          
Program zasedání: 
1. Zahájení 
2. Kontrola mandátů 
3. Složení slibu 
4. Stanovení počtu členů RMČ Brno-jih 
5. Určení funkcí, pro které budou členové ZMČ Brno-jih uvolněni 
6. Volba starosty MČ Brno-jih  
7. Volba místostarosty (místostarostů) MČ Brno-jih  
8. Volba dalších členů Rady MČ Brno-jih 
9. Rozhodnutí o odměnách neuvolněných členů ZMČ Brno-jih  
10. Různé 
 
Přítomni:   19 členů ZMČ Brno – jih /viz prezenční listina/ 
 

ad 1) Zahájení 
 
Zahájení zasedání v 18.00 h – stav 19 členů ZMČ Brno-jih. 
Zasedání zahájil dosavadní starosta pan Mgr. Josef Haluza a  přivítal členy zastupitelstva na 
ustavujícím zasedání ZMČ Brno-jih. Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
materiály řádně rozvezeny. Oznámil, že byl podán i dotaz na Krajský soud v Brně, zda-li 
nebyl podán návrh na neplatnost voleb. Obdržel odpověď, že volby proběhly v pořádku. Dále 
pan starosta konstatoval, že zastupitelstvo je usnášeníschopné a předal slovo p. Ing. Zdeňku 
Harantovi, nejstaršímu členovi ZMČ, který se ujal řízení zasedání.  
 
Pan Ing. Harant oznámil, že všichni členové ZMČ Brno-jih obdrželi domů následující 
materiály:  
3.1 Kopie Slibu člena Zastupitelstva MČ statutárního města Brna, 
Platný Jednací řád ZMČ Brno-jih  
Platný  Volební řád ZMČ Brno-jih  
9.1 Rozhodnutí o odměnách neuvolněných členů ZMČ Brno-jih 
10.1 Seznam komisí při RMČ Brno-jih a výborů ZMČ Brno-jih 
 
Pan Ing. Harant požádal, aby se členové ZMČ Brno-jih postupně zleva představili 
občanům. Každý člen zastupitelstva se občanům představil – uvedl své jméno a stranu, 
za kterou byl zvolen. 
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Technická poznámka p. Haranta: Platný Jednací a Volební řád – dokumenty, které jsou 
platné, dokud nové ZMČ neschválí změnu těchto dokumentů. 
 
 
 

ad 2) Kontrola mandátu 
 
2.1  Volba mandátové a volební komise 
 

Návrh p. Haranta na ustanovení Mandátové a volební komise v počtu 3 členů 
 
Návrhy: 
Mgr. Haluza:               Mgr. Josef Mach; Bc. Hana Vilámová  
Ing. Zdeněk Rotrekl:   Jiřina Bočková  
  
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0  
Byla schválena 3 členná  mandátová a volební komise ve složení – p. Mgr. Josef Mach, 
Bc. Hana Vilámová a pí Bočková. 
 
Návrh ing. Haranta na přestávku v trvání 5 minut (na volbu předsedy): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0  
Přestávka 18.05 – 18.10 h 
 
Mandátová a volební komise oznámila, že předsedou byl zvolen pan Mgr. Josef Mach. 
 
 
2.2   Ověření mandátů zastupitelů MČ Brno – jih 
Pan Harant požádal mandátovou a volební komisi, aby ověřila platnost mandátů.  
 

Zvolená komise ověřila platnost mandátů členů ZMČ Brno-jih na základě předložení 
občanských průkazů a osvědčení o zvolení člena ZMČ Brno– jih. 
 
Za Mandátovou a volební komisi podal zprávu pan předseda Mgr. Josef Mach, nebyly 
shledány žádné nedostatky a všichni členové ZMČ Brno – jih mají platné mandáty. 
 
 

ad 3) Složení slibu 
 
3.1 Složení slibu 
 
Pan Ing. Harant požádal pracovnici ÚMČ Brno-jih, pí M. Svárovskou, aby přečetla Slib člena 
Zastupitelstva MČ statutárního města Brna, každý člen ZMČ přistoupil k mikrofonu, pronesl 
před zastupitelstvem slovo „slibuji“ a potvrdil podpisem. Všech 19 členů ZMČ složilo slib 
člena Zastupitelstva městské části města Brna tohoto znění: 
 
„ Slibuji v ěrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky.“ 
 
Pan Ing. Harant poděkoval za složení slibu. 
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3.2 Schválení programu zasedání 
 
Návrh Ing. Lampartera:  doplnit do programu jednání volbu Finančního na Kontrolního 
výboru ZMČ Brno-jih.  
 
Pan starosta uvedl, že volba Kontrolního a Finančního výboru není navržena v programu 
zasedání z důvodu, že v zastupitelstvu je řada nových členů. Volba se uskuteční na dalším 
zasedání ZMČ Brno-jih 7. 12. 2010, aby si návrhy mohl každý v klidu rozmyslet. 
 
Tech. pozn. p. starosty: V průvodním materiálu, který obdrželi zastupitelé bylo uvedeno 
datum příštího ZMČ Brno-jih  9. 12. 2010. Další zasedání ZMČ se uskuteční 7. 12. 2010. 
 
Hlasování o návrhu Ing. Lampartera: 
Hlasování: pro – 9          proti – 8          zdržel se – 2 
Návrh Ing. Lampartera nebyl přijat.  
 
Hlasování o původním programu zasedání: 
Hlasování: pro – 17          proti – 0          zdržel se – 2 
Program zasedání byl schválen. 
 
 
3.3 Schválení ověřovatelů zápisu 
Návrhy: 
MVDr. Jan Kožíšek (navrhl p. starosta)  
Ing. Vítězslav Janský (navrhl p. Lamparter)  
Hlasování: pro – 18          proti – 0          zdržel se – 1 
 
Za ověřovatele zápisu byli schváleni MVDr. Jan Kožíšek a Ing. Vítězslav 
Janský. 
 
ad 4) Stanovení počtu členů RMČ Brno-jih  
 
4.1  Stanovení počtu členů RMČ Brno-jih  
       Dle § 99 odst. 3 zákona o obcích je počet členů rady obce lichý a činí nejméně 5 a 

nejvýše 11 členů, přičemž nesmí přesahovat jednu třetinu počtu členů. Při počtu členů 
ZMČ Brno-jih 19 odpovídá zákonné podmínce pětičlenná RMČ. 

       Počet je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. v platném znění stanoven na 5 členů 
RMČ Brno-jih. Návrh Ing. Haranta odsouhlasit 5 členů RMČ Brno-jih.  

   
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0 
Bylo schváleno  5  členů RMČ Brno-jih.  
 
 

ad 5)  Určení funkcí, pro které budou členové ZMČ Brno-
jih uvoln ěni 
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Doposud byly uvolněné funkce starosty a místostarosty. Návrh p. starosty Haluzy, aby byl 
uvolněn ještě další člen RMČ, který by se zabýval mj. zvláště školstvím a kulturou. 
5.1 Návrh na změnu čl. 5 Volebního řádu 
Pan starosta přečetl návrh na změnu čl. 5 Volebního řádu a předal Ing. Harantovi tento 
písemný návrh: 
 
Čl. 5  Volba dalších členů Rady 
Funkce třetího člena Rady je uvolněna, zbylé funkce člena Rady jsou neuvolněny. Volba 
členů Rady se provádí jednotlivě obdobným způsobem jako u volby starosty a místostarosty 
až do zvolení dosud neobsazených funkcí členů Rady. Obdobně se postupuje při doplňovací 
volbě. 
 
Návrh Ing. Lampartera:  Ponechat uvolněnou funkci 1 starosty a 1místostarosty. 
 
Hlasování o návrhu Ing. Lampartera: 
Hlasování: pro – 9          proti – 8          zdržel se – 2 
Návrh Ing. Lampartera nebyl přijat.  
 
Hlasování o navrhované změně čl. 5 Volebního řádu: 
Hlasování: pro – 10          proti – 9          zdržel se – 0 
Byla odsouhlasena změna čl. 5 Volebního řádu ⇒⇒⇒⇒ Funkce starosty MČ 
Brno-jih, místostarosty MČ Brno-jih a jednoho člena RMČ Brno-jih byla 
schválena jako uvolněná. 
 
 
ad 6) Volba starosty MČ Brno - jih  
 
6.1  Volba starosty MČ Brno-jih  
 

Návrhy: 
Návrh pí Böhmové - Mgr. Josef Haluza (ČSSD) 
Návrh p. Janského – Ing. David Rotrekl (VV)  
 
Pracovnice ÚMČ Brno-jih pí Svárovská napsala na tabuli jméno navrženého kandidáta. 
Pan Ing. Harant požádal navržené kandidáty, aby se v prostoru 3 minut představili a zároveň 
prohlásili, zda kandidaturu přijímají.  
Oba navržení kandidáti se postupně představili a  prohlásili, že kandidaturu přijímají. 
Poté Ing. Harant požádal Mandátovou a volební komisi, aby sdělila postup volby, která bude 
tajná – dle volebního řádu. 
 
Návrh p. Hepnárka na veřejnou volbu. 
Hlasování: pro – 9          proti – 8          zdržel se – 2 

Návrh p. Hepnárka na veřejnou volbu nebyl přijat ⇒⇒⇒⇒ volba starosty, 
místostarosty a členů rady bude tajná. 
 
Předseda mandátové a volební komise p. Mach sdělil členům ZMČ postup tajné volby. 
Členové ZMČ obdrželi orazítkované čisté hlasovací lístky a jednotlivě odcházeli za plentu, 
kde na lístek napsali jméno kandidáta, lístek přeložili  a vložili před mandátovou a volební 
komisí do hlasovací schránky. 
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Návrh ing. Haranta na přestávku v trvání 5 minut – za účelem práce mandátové a 
volební komise (sečtení hlasů): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0 
Přestávka 18.50 – 18.55 h 
 
Po ukončení přestávky oznámil pan předseda komise Mgr. Mach výsledek volby starosty MČ 
Brno-jih.  
 

Vydáno:        19 hlasovacích lístků 
Odevzdáno:  19 hlasovacích lístků 
Platných:      19 platných hlasů  
Výsledek:     Mgr. Josef Haluza -  10 hlasů         
                      Ing. David Rotrekl -    9 hlasů      
 
Starostou MČ Brno-jih byl zvolen pan Mgr. Josef Haluza. 
Pan Ing. Harant poblahopřál Mgr. Haluzovi ke zvolení a předal mu řízení zasedání ZMČ 
Brno-jih. 
 
 

ad 7) Volba místostarosty MČ Brno - jih  
 
7.1  Volba místostarosty (místostarostů) MČ Brno-jih  
 

Návrhy: 
Návrh p. Dočekala - Ing. Radomír Jonáš (ODS) 
 

Volba místostarosty MČ Brno-jih proběhla stejným způsobem jako volba starosty MČ Brno-
jih. 9 členů ZMČ Brno-jih (Jiřina Bočková, Ing. David Rotrekl, Ing. Zdeněk Rotrekl, Ing. Petr 
Lamparter, Ing. Vítězslav Janský, Petr Suchomel, MUDr. Petr Stehlík, Pavel Švarc, Petr 
Hepnárek) – vzdali se práva hlasovat (nešli hlasovat). 
 
Návrh pana starosty Mgr. Haluzy na přestávku v trvání 3 minut – za účelem práce 
mandátové a volební komise (sečtení hlasů): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0 
Přestávka 19.04 – 19.07 h 
 
Po ukončení přestávky oznámil pan předseda komise Mgr. Josef Mach výsledek volby 
místostarosty MČ Brno-jih.  
 
Vydáno:       10 hlasovacích lístků 
Odevzdáno:  10 hlasovacích lístků 
Platných:      10 platných hlasů  
Výsledek:     Ing. Radomír Jonáš -  10 hlasů         
                       
 
Místostarostou MČ Brno-jih byl zvolen pan Ing. Radomír Jonáš. 
Pan starosta poděkoval předsedovi komise a poblahopřál panu Ing. Jonášovi ke zvolení. 
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ad 8) Volba dalších členů Rady MČ Brno - jih  
  
8.1 Volba 1. člena RMČ Brno-jih (uvoln ěného): 
Návrhy: 
Návrh p. Haranta – Ing. Anna Böhmová (ČSSD) 
 
Proběhla diskuse (starosta, tajemník, Ing. Janský, p. xxx, občané) ohledně navýšení 
prostředků na mzdy, snížení vyplácení odměn zastupitelům o 5 % - v rámci celostátního 
snižování mezd, a pod.). Pan tajemník uvedl, že výše odměny je osobní údaj a stanovuje se 
NV č. 37/2003 Sb. 
  
Opět  proběhla tajná volba, stejným způsobem jako volba starosty a místostarosty MČ            
Brno-jih. 9 členů ZMČ Brno-jih (Jiřina Bočková, Ing. David Rotrekl, Ing. Zdeněk Rotrekl, 
Ing. Petr Lamparter, Ing. Vítězslav Janský, Petr Suchomel, MUDr. Petr Stehlík, Pavel Švarc, 
Petr Hepnárek) – vzdali se práva hlasovat (nešli hlasovat). 
 
Návrh pana starosty Mgr. Haluzy na přestávku v trvání 3 minut – za účelem práce 
mandátové  a volební komise (sečtení hlasů): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0  
Přestávka 19.16 – 19.19 h 
 
Po ukončení přestávky oznámil pan předseda komise Mgr. Josef Mach výsledek volby                   
1. člena RMČ Brno-jih (uvolněného).  
 

Vydáno:       10 hlasovacích lístků 
Odevzdáno:  10 hlasovacích lístků 
Platných:      10 platných hlasů  
Výsledek:     Ing. Anna Böhmová -  10 hlasů      
 
1. členem RMČ Brno-jih (uvoln ěným) byla zvolena paní Ing. Anna 
Böhmová. 
Pan starosta poděkoval předsedovi komise a poblahopřál pí Ing. Böhmové ke zvolení. 
 
  
8.2 Volba 2. člena RMČ Brno-jih (neuvolněného): 
Návrhy: 
Návrh p. Jonáše – Ing. Petr Dočekal (ODS) 
 
Vystoupil p. xxx (občan – předseda o.s. Samostatný jih) – poukázal na volební program ODS 
„přátelštější radnice“, jak chtějí prosazovat pod vedení ČSSD – starosty Haluzy. Zodpověděl 
ing. Dočekal. 
 
Opět  proběhla tajná volba, stejným způsobem. 9 členů ZMČ Brno-jih (Jiřina Bočková,            
Ing. David Rotrekl, Ing. Zdeněk Rotrekl, Ing. Petr Lamparter, Ing. Vítězslav Janský, Petr 
Suchomel, MUDr. Petr Stehlík, Pavel Švarc, Petr Hepnárek) – vzdali se práva hlasovat (nešli 
hlasovat). 
 

Návrh pana starosty Mgr. Haluzy na přestávku v trvání 3 minut – za účelem práce 
mandátové a volební komise (sečtení hlasů): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0 
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Přestávka 19.25 – 19.28 h 
Po ukončení přestávky oznámil pan předseda komise Mgr. Josef Mach výsledek volby          
2. člena RMČ Brno-jih (neuvolněného).  
 

Vydáno:       10 hlasovacích lístků 
Odevzdáno:  10 hlasovacích lístků 
Platných:      10 platných hlasů  
Výsledek:     Ing. Petr Dočekal -  10 hlasů      
 
2. členem RMČ Brno-jih (neuvolněným) byl zvolen pan Ing. Petr Dočekal. 
Pan starosta poděkoval předsedovi komise a poblahopřál p. Ing. Dočekalovi ke zvolení. 
 
 
8.3 Volba 3. člena RMČ Brno-jih (neuvolněného): 
 

Návrhy: 
Návrh pí Böhmová – Ing. Zdeněk Harant (ČSSD) 
 
Vystoupil p. xxx – poukázal na schůzku v „hasičce“ Břeclavská ohledně výstavby Na slunné 
louce v r. 2008. Proběhla diskuse (p. Harant, p. Lamparter., p. xxx, další občan –nepředstavil 
se). 
 

p. xxx – nedošlo k „naslouchání“ přání občanů; původně navrhováno 8 pater – potom 3 patra.  
Občan - měli by být „společná firma“ občané a vedení  radnice  (my a vy)– neakceptovali 
přání občanů. 
Ing. Lamparter – následně v RMČ došlo k odsouhlasení navýšení indexu podlažní plochy 
(IPP).  
Ing. Harant – chtěl uvést, jak to opravdu bylo. Od začátku se o tolika patrech nemluvilo. 
Vyslechli názor občanů, došlo k revokaci usnesení (u RD max. 3 podlaží). Ne všechna 
rozhodnutí byla v pořádku – cesta vzájemného sbližování, konečný názor byl většinou občanů 
akceptovatelný. Většina souhlasila, že bude 5 NP, ale vzadu, nebudou u RD. Je zbytečné o 
tom diskutovat, obě strany se z tohoto poučily. Bude se snažit lidem  více naslouchat. 
 

Opět  proběhla tajná volba, stejným způsobem. 9 členů ZMČ Brno-jih (Jiřina Bočková,            
Ing. David Rotrekl, Ing. Zdeněk Rotrekl, Ing. Petr Lamparter, Ing. Vítězslav Janský, Petr 
Suchomel, MUDr. Petr Stehlík, Pavel Švarc, Petr Hepnárek) – vzdali se práva hlasovat (nešli 
hlasovat). 
 
Návrh pana starosty Mgr. Haluzy na přestávku v trvání 3 minut – za účelem práce 
mandátové a volební komise (sečtení hlasů): 
Hlasování: pro – 19          proti – 0          zdržel se – 0 
Přestávka 19.39 – 19.42 h 
 
Po ukončení přestávky oznámil pan předseda komise Mgr. Josef Mach výsledek volby                  
3. člena RMČ Brno-jih (neuvolněného).  
 

Vydáno:       10 hlasovacích lístků 
Odevzdáno:  10 hlasovacích lístků 
Platných:      10 platných hlasů  
Výsledek:     Ing. Zdeněk Harant -  10 hlasů      
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3. členem RMČ Brno-jih (neuvolněným) byl zvolen pan Ing. Zdeněk 
Harant. 
Pan starosta poděkoval předsedovi komise a poblahopřál p. Ing. Harantovi ke zvolení. 
 
Poznámka: Všechny hlasovací lístky byly vloženy do obálek, zalepeny a na přelepu 

podepsány členy mandátové a volební komise. Obálky s hlasovacími  lístky a 
originály protokolů o volbě starosty, místostarosty a členů RMČ budou uloženy 
u tajemníka ÚMČ Brno-jih.  

 

ad 9) Rozhodnutí o odměnách neuvolněných členů ZMČ 
Brno-jih  

 
9.1 Rozhodnutí o odměnách neuvolněných členů ZMČ Brno-jih  
 
Projednáno v RMČ Brno-jih na 105. zasedání R5/105 dne 27.10. 2010. RMČ Brno-jih 
navrhuje ZMČ Brno-jih odsouhlasit odměny neuvolněným členům ZMČ Brno-jih. Odměna 
za výkon člena ZMČ Brno-jih bude poskytnuta ode dne ustavujícího zasedání ZMČ a odměna 
za výkon člena RMČ Brno-jih, předsedy a člena komise při RMČ Brno-jih, předsedy a člena 
výboru ZMČ Brno-jih ode dne zvolení nebo jmenování do funkce.  Výše odměny je dána 
platnými „Zásadami odměňování neuvolněných členů ZMČ Brno-jih“ – 13. novelizací, 
schválenými na 18. zasedání ZMČ Brno-jih Z5/018 dne 25. 2. 2010. 
 
Návrh Ing. Lampartera:  ponechat materiál v původní výši. 
 

Pan tajemník upřesnil: Neschvalujeme navýšení, zůstane ve stejné výši. Jedná se o platné 
„Zásady odměňování“, podle kterých budou odměňováni neuvolnění členové ZMČ Brno-jih 
(bude jim stanovena měsíční odměna, zastupitelstvo musí schválit od kdy budou 
odměňováni).  
 
Návrh Ing. Janského: snížení odměn o 5 %. 
 
Hlasování o návrhu Ing. Janského: 
Hlasování: pro – 9          proti – 0          zdržel se – 8           nehlasovali – 2 
Návrh Ing. Janského nebyl přijat.  
 
Pan starosta přečetl původní návrh usnesení a nechal o něm hlasovat: 
Usnesení:  ZMČ Brno-jih souhlasí s tím, že nově zvoleným neuvolněným 

členům zastupitelstva náleží odměna za výkon člena ZMČ Brno-jih 
ode dne ustavujícího zasedání ZMČ a odměna za výkon člena RMČ Brno-jih, 
předsedy a člena komise při RMČ Brno-jih, předsedy a člena výboru ZMČ 
Brno-jih ode dne zvolení nebo jmenování do funkce.  Výše odměny je dána 
platnými „Zásadami odměňování neuvolněných členů ZMČ Brno-jih“ –            
13. novelizací, schválenými na 18. zasedání ZMČ Brno-jih Z5/018 dne             
25. 2. 2010. 

 
Hlasování: pro – 10          proti – 9          zdržel se – 0            
Usnesení bylo přijato. 
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ad 10) Různé 
 

Volba Finančního výboru a Kontrolního výboru ZMČ Brno-jih   
 

Pan starosta uvedl, že volba Finančního a Kontrolního výboru ZMČ Brno-jih proběhne na 
příštím zasedání ZMČ Brno-jih, které se bude konat v úterý dne 7. 12. 2010. 
 
 
 
 

10.1 Seznam komisí při RMČ Brno-jih a výborů ZMČ Brno-jih  
 

Materiál  obdrželi členové ZMČ Brno-jih společně s pozvánkou. Pan starosta  požádal členy 
ZMČ Brno-jih, aby do 18.11.2010 podali návrhy, kdo chce pracovat v které komisi – bude 
projednáváno na 1. zasedání RMČ Brno-jih R6/001 dne 24. 11. 2010.  

 

 
Připomínka Ing. Lampartera – v Jednacím řádu je uvedeno, že hlasování probíhá 
veřejně. 
 
Pozn.:  Veřejné hlasování probíhá dle Jednacího řádu při běžném zasedání ZMČ. Ustavující 
zasedání (volba starosty, místostarosty a členů RMČ Brno-jih)  probíhalo dle Volebního řádu. 
 
Ing. Janský – prohlásil (k veřejnosti – k přítomným občanům), že se musí zastat ODS – ne 
všichni členové jsou špatní a stojí si za svým programem. 
 
Požadavek Ing. Janského: Vytvořit pracovní komisi.  Domluvit setkání na městě Brně za 
účasti primátora, zabývat se řešením problémů, které se týkali osamostatnění k.ú. Dolní 
Heršpice a k.ú. Přízřenice. 
 
Pan xxx -  Uzávěrka Jižního kurýra má být 12. 11. 2010. Požadavek posunout termín až po 
zastupitelstvu 7. 12. 2010, aby byly zveřejněny relevantní informace. Zároveň požádal o 
prostor pro o.s. Samostatný jih, aby si nemuseli kupovat prostor v J.K. 
 
Pan starosta – Termíny již nelze pravděpodobně změnit, je v návaznosti i s tiskárnou. 
Prověříme možnost posunutí termínu. 
 
Pan Ing. Lamparter – Dotaz, zda bude další číslo Jižního kurýra 
 
Pí Ing. Böhmová – Další číslo již nevyjde. V ZMČ Brno-jih schválili 4 čísla, navíc 
mimořádné číslo vyšlo před konáním místního referenda. 
 
Občan – V místě, kde bydlí (ul. Moravanská) je z obou stran zákaz vjezdu vozidel nad 3,5 t, 
projíždějí nákladní automobily. Požadavek na řešení, již několikrát požádal čl. MP o 
zvýšenou kontrolu. 
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10.2  Závěr  
 

Pan starosta poděkoval všem přítomným za účast na tomto zasedání, popřál všem hezký večer 
a ukončil 1. ustavující zasedání ZMČ Brno-jih. 

 
Ukončení ustavujícího zasedání ZMČ v 19.55 h. 
 
 
 
Zapsala: Pažoutová D. 
V Brně dne 12. 11. 2010 
 
 
 
 
Ověřili dne:………………………………………………… 
 
 
 
MVDr. Jan Kožíšek: ……………………………………….. 
 
 
 
Ing. Vítězslav Janský: ……………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Josef Haluza 
                                                                                 starosta MČ Brno-jih 


